Директору МОУ «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза

 В. Ф. Маргелова»

                                                                                                                                  О.В.Падеровой

                                                                     _________________________________________

                                                                                     (ф.и.о. родителей)

                                                                     _________________________________________

                                                                    проживающего(ей) по адресу:

                                                                     _________________________________________

                                                                     _________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка в пришкольный  летний лагерь  «Эдельвейс» (смена «Орлята России»)            с 02 июня по 27 июня 2025 года
Фамилия__________________________________________

Имя        __________________________________________

Отчество__________________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________

Класс____________________________________

Сведения о родителях:

Отец:                                                                               Мать:

Фамилия_____________________                               Фамилия______________________

Имя_________________________                               Имя__________________________

Отчество_____________________                              Отчество______________________

Место работы_________________                              Место работы__________________

_____________________________                              ______________________________

Должность____________________                             Должность____________________

Образование__________________                              Образование___________________
Телефон                                                                          Телефон

рабочий______________________                               рабочий_______________________

домашний____________________                               домашний_____________________

     С Уставом МОУ «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова», Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в МОУ «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова», правилами для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
     Даю свое согласие МОУ «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова» на сбор, систематизацию, уточнение, использование, передачу в случаях, установленными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных моего ребенка: срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка в данной образовательной организации.
    Забирать будет___________________________________________________________________________

Дата                                                                                                             Подпись

         «__»___________ 2025г.                                                                                ____________________